

Datadröm Sverige AB

559048-4076

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Filip Johansson, Verkställande direktör
2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom programmering, musik-, ljud- och filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 589 465 | -3 | 775 692 | 1 642 785 |
| Resultat efter finansiella poster | 192 353 | -26 642 | 358 004 | 1 143 051 |
| Soliditet (%) | 85 | 91 | 75 | 65 |

Avtal med ny kund har gjort att omsättningen ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 1 747 822 | -26 642 | 1 771 180 |
| Balanseras i ny räkning | | -26 642 | 26 642 | 0 |
| Årets resultat | | | 157 399 | 157 399 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 721 180 | 157 399 | 1 928 579 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 721 180 |
| Årets resultat | 157 399 |
| Summa | 1 878 579 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 1 878 579 |
| Summa | 1 878 579 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 589 465 | -3 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 589 465 | -3 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -3 382 |
| Övriga externa kostnader | | -181 011 | -21 144 |
| Personalkostnader | 2 | -230 304 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -411 315 | -24 526 |
| Rörelseresultat | | 178 150 | -24 529 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 15 434 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -15 | 1 093 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 216 | -3 206 |
| Summa finansiella poster | | 14 203 | -2 113 |
| Resultat efter finansiella poster | | 192 353 | -26 642 |
| Resultat före skatt | | 192 353 | -26 642 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -34 954 | 0 |
| Årets resultat | | 157 399 | -26 642 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 1 760 434 | 1 785 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 760 434 | 1 785 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 760 434 | 1 785 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 67 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 133 067 | 138 552 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 200 567 | 138 552 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 295 231 | 14 044 |
| Summa kassa och bank | | 295 231 | 14 044 |
| Summa omsättningstillgångar | | 495 798 | 152 596 |
| Summa tillgångar | | 2 256 232 | 1 937 596 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 721 180 | 1 747 822 |
| Årets resultat | | 157 399 | -26 642 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 878 579 | 1 721 180 |
| Summa eget kapital | | 1 928 579 | 1 771 180 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 472 | 622 |
| Övriga skulder | | 327 181 | 165 794 |
| Summa kortfristiga skulder | | 327 653 | 166 416 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 256 232 | 1 937 596 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 785 000 |
|-----------------------------|-----------|

| | |
|------------------------------|---------|
| Årets uttag och amorteringar | -24 566 |
|------------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 1 760 434 |
|------------------------------------|------------------|

| | |
|------------------------|------------------|
| Redovisat värde | 1 760 434 |
|------------------------|------------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Datadröm Sverige AB, 559048-4076
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Filip Johansson
Carl Filip Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-19